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S i R K Ü L E R : 2 0 1 5 / 13                                      27.01.2015 
 
  

 ŞUBAT AYI SONUNA KADAR MAL B İLDİRİMLERİ VERİLMEL İDİR 
 

3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet Ve Yolsuzluklarla Mücadele 
Kanunu’nda  Amaç; “bu kanunda sayılanların mal bildiriminde bulunmalarını, bildirimlerin 
yenilenmesini, mal edilmelerin denetimiyle, haksız mal edinme veya gerçeğe aykırı 
bildirimde bulunma halinde uygulanacak hükümleri, bu Kanunda belirlenen suçlarla bazı 
suçlardan dolayı kamu görevlileri ve suç ortakları hakkında takip ve muhakeme usulünü 
düzenlemek olarak” açıklanmıştır. 
 
3628 sayılı Kanun gereğince verilecek olan mal bildiriminin şeklini, düzenleniş biçimini, 
sayısını, neleri kapsayacağını, merciine nasıl ulaştırılacağını ve bu Kanunun 
uygulanmasına ilişkin diğer esas ve usuller ise Mal Bildirimleri Hakkında Yönetmelik ile 
düzenlenmiştir. 
 
Yönetmelikte  Mal Bildiriminde bulunmak zorunda ola nlar aşağıda sayılmı ştır . 

a) Her türlü seçimle iş başına gelen kamu görevlileri ve dışarıdan atanan Bakanlar 
Kurulu üyeleri (muhtarlar ve ihtiyar heyeti üyeleri hariç), 

b) Noterler, 

c) Türk Hava Kurumunun genel yönetim ve merkez denetleme kurulu üyeleri ile genel 
merkez teşkilatında ve Türk Kuşu Genel Müdürlüğünde, Türkiye Kızılay Derneğinin 
merkez kurullarında ve Genel Müdürlük teşkilatında görev alanlar ve bunların şube 
başkanları, 

d) Genel ve katma bütçeli daireler, il özel idareleri, belediyeler ve bunlara bağlı kuruluş 
veya alt kuruluşlarda, kamu iktisadi teşebbüsleri (iktisadi devlet teşekkülleri ve kamu 
iktisadi kuruluşları) ile bunlara bağlı müessese, bağlı ortaklık ve işletmelerde, özel 
kanunlarla veya özel kanunların verdiği yetkiye dayanılarak kurulan ve kamu hizmeti 
gören kurum ve kuruluşlar ile bunların alt kuruluşlarında veya komisyonlarında aylık, 
ücret ve ödenek almak suretiyle kamu hizmeti gören memurları, işçi niteliği taşımayan 
diğer kamu görevlileri ile yönetim ve denetim kurulu üyeleri, 



 

2 
 

e) Kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarında görevli olanlar ile bunların yönetim ve 
denetim kurulu üyeleri (5590 sayılı Kanuna göre kurulan oda ve borsaların oda ve borsa 
meclisi ile yönetim kurulu üyeleri dahil), 

f) Siyasi parti genel başkanları, vakıfların idare organlarında görev alanlar, 
kooperatiflerin ve birliklerinin ba şkanları, yönetim kurulu üyeleri ve genel 
müdürleri, yeminli mali mü şavirler, kamuya yararlı dernek yönetici ve denetici leri, 

g) Gazete sahibi gerçek kişiler ile gazete sahibi şirketlerin yönetim ve denetim kurulu 
üyeleri, sorumlu müdürleri, başyazarları ve fıkra yazarları, 

h) Özel kanunlarına göre mal bildiriminde bulunmak zorunda olanlar (konfederasyon, 
sendika ve sendika şubesi başkan ve yöneticileri dahil). 

Bildirimlerin konusu;  bu Kanun kapsamına giren görevlilerin kendilerine, eşlerine ve 
velayetleri altındaki çocuklarına ait bulunan taşınmaz malları ile görevliye yapılan aylık 
net ödemenin, ödeme yapılmayan görevlilerin ise, 1 inci derece Devlet Memurlarına 
yapılan aylık net ödemenin beş katından fazla tutarındaki her biri için ayrı olmak üzere, 
para, hisse senetleri ve tahviller ile altın, mücevher ve diğer taşınır malları, hakları, 
alacakları ve gelirleriyle bunların kaynakları, borçları ve sebepleri mal bildiriminin 
konusunu teşkil etmektedir. 
 
Bildirimler göreve ilk atamada, göreve başlamadan önce; görevin sona ermesi halinde, 
ayrılma tarihini izleyen bir ay içinde; mal varlığında önemli bir değişiklik olduğunda, bir 
ay içinde; göreve devam halinde ise, sonu (O) ve (5) ile biten yılların Şubat ayı sonuna 
kadar; bildirimlerin verilmesi gerekmektedir. 
 
 Yönetmelikte belirtilen süreler içinde mal bildiriminde bulunmayanlara, bildirimin 
verileceği mercilerce yazılı olarak ihtarda bulunulur. Bu ihtar, ilgilisine Tebligat Kanunu 
hükümlerine göre tebliğ olunur. İhtarın kendisine tebliğinden itibaren bir ay içinde 
bildirimde bulunmayanlar hakkında gerekli işlem yapılmak üzere yetkili Cumhuriyet 
başsavcılığına suç duyurusunda bulunulur. 

Yukarıda sayılan kişilerin mal bildirimlerini, ekli Mal Bildirimi Formunu doldurarak, 28 
Şubat 2015 t arihine kadar vermeleri gerekmektedir.  

 

  

Saygılarımızla. 
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MAL BİLDİRİMİ KURUMU            
GENEL BEYAN                 GÖREVİ            
EK BEYAN    SİCİL NO            

3628 Sayılı Kanunun 2 nci ve Mal Bildiriminde Bulunulması Hakkında Yönetmeliğin 8 nci maddesine göre mal bildiriminde bulunacak 
olanlar kendileri ile eşleri ve velayetleri altındaki çocuklarının taşınır ve taşınmaz malları ile arsa ve yapı kooperatifi gibi kooperatiflerde 
bulunan hisselerini değerleri ne olursa olsun formun 2 nci ve 3 ncü bölümlerine kaydetmek zorundadırlar. Formun 4 - 8 nci bölümlerine 
kaydedilmesi gereken her türlü kara, deniz ve hava taşıt araçları, traktör, biçer döver, harman makinası ve diğer ziraat makinaları, inşaat 
ve iş makinaları, hayvanlar, kolleksiyon ve antika ev eşyaları ile hakları, alacaklar, borçlar ve gelirlerden, kendilerine ödeme yapılanlara 
aylık net ödemenin, ödeme yapılmayanlara ise GİH sınıfındaki 1. derece şube müdürüne yapılan aylık net ödemenin, beş katından fazla 
tutardaki kısmı beyan edilir. 

BÖLÜM -1                  KİMLİK BİLGİLERİ 
SIRA         DOĞUM DOĞUM   

T.C. KİMLİK NO 
NO ADI VE SOYADI       TARİHİ YERİ YAKINLIĞI(1) 

                 
                  

                  
                  
                  
                  
                  
BÖLÜM -2                   TAŞINMAZ MAL BİLGİLERİ 

SIRA   TAŞINMAZIN       HİSSE EDİNME/SATIŞ 
MALİKİN                           

T.C. KİMLİK NO NO DEĞERİ CİNSİ (2) 
ADRESİ (mahal,ada,parsel nosu 

dahil) MİKTARI TARİHİ 

                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
BÖLÜM -3                 KOOPERATİF BİLGİLERİ 

SIRA       HİSSE  HİSSE ÜYELİK/AYRILMA HİSSEDARIN                 
T.C. KİMLİK NO NO KOOPERATİFİN ADI VE YERİ DEĞERİ ORANI TARİHİ 
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BÖLÜM -4 TAŞINIR MAL BİLGİLERİ         
A-TAŞIT 
BİLGİLERİ                 

SIRA PLAKA TAŞITIN TAŞITIN     MODEL  EDİNME/SATIŞ  SAHİBİNİN  

NO NO CİNSİ (3) MARKASI EDİNME DEĞERİ YILI TARİHİ T.C. KİMLİK NO 

                  
                  
                  
                  
                  
                  
B-DİĞER TAŞINIR MALLAR             

SIRA           MODEL  EDİNME/SATIŞ  SAHİBİNİN  

NO TAŞINIR  MALIN CİNSİ(4) EDİNME DEĞERİ YILI TARİHİ T.C. KİMLİK NO 

                  
                  
                  
                  

                  

         
         
BÖLÜM-5                      BANKA VE MENKUL DEĞERLERE AİT 
BİLGİLER           

SIRA       

MİKTARI 

   SAHİBİNİN  

NO PARA VE MENKUL DEGERİN NİTELİĞİ (5) CİNSİ T.C. KİMLİK NO 

                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  

BÖLÜM -6 
ALTIN VE MÜCEVHERAT 
BİLGİLERİ       

SIRA         

DEĞERİ 

   SAHİBİNİN  

NO CİNSİ       MİKTARI T.C. KİMLİK NO 
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BÖLÜM -7 BORÇ-ALACAK  BİLGİLERİ         
SIRA               BORÇ/ALACAK 

NO BORÇLUNUN ADI  VE SOYADI (6) ALACAKLININ ADI VE SOYADI (6) TUTARI 

                  
                  
                  
                  
                  
                  

BÖLÜM -8 
HAKLAR VE BEYANI  GEREKLİ GÖRÜLEN DİĞER  SERVET 
UNSURLARI 

SIRA 
HAK  VEYA BEYANI 
GEREKLİ GÖRÜLEN                

EDİNME ŞEKLİ 

 SAHİBİNİN  

NO DİĞER SERVET UNSURLARI (7)            T.C. KİMLİK NO 

                  
                  
                  
                  
                  
                  
BÖLÜM -9                       EDİNİLEN MALLARIN KAYNAĞINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR (8)   
                  
                  
                  
                  
                  
                  

                  

AÇIKLAMALAR     BİLDİRİM SAHİBİNİN 
1)Yakınlığı sütununa "kendi","eşi" veya "çocuğu" ibaresi  yazılacaktır. ADI        :  
2) Bu bölüme "bina","arsa" veya "arazi"  yazılacaktır.   
3) Bu bölüme kara,deniz veya hava ulaşım araçları yazılacaktır, SOYADI  : 
4) Silah, pul, diğer kolleksiyonlar, antikalar, kıymetli tablolar, hayvanlar vs.      

5) Yurtiçindeki veya yurt dışındaki bankalar ile özel finans kuruluşlarında bulunan para veya 
menkuldeğerler yazılacaktır. 

TARİH    
:    
     

6) Tüzel kişilerde unvan yazılacaktır. İMZA          
7) Menkul mallara ait ihtira beratı,alameti farika ve telif hakkı gibi haklar yazılacaktır.      
8) Edinilen malların kaynağına  ilişkin açıklama yazılacaktır.      
            
                  

 
 
 


